

Tüm üniversite, Akademi ve Yüksek Okullar Asistanları Birliği Yönetim Kurulu'nun düzenlediği basın toplantısında, özerkliğin ve demokratik üniversite ilkelerinin gerçekleşmediği belirtildi.

TÜMAS FAS İST GİRİŞİMLERİ KİNADI

Çağımızda örgütsüz insan güçsüz insan, toplumun örgütlenmemiş kesimi ise ezilen kesimdir.

Asistanlar da bugün örgütten yoksun bırakılmış durumdadırlar. Geçmişte bu yönde başarılı bir ÜNAS adımı atılmış ve asistanlar toplumun diğer kesimlerinin de verdiği ortak mücadelede yerlerini almışlardır. Fakat tüm çalışanların ekonomik ve demokratik mücadelelerinin kesintiye uğratıldığı 12 Mart döneminde ÜNAS'da kapatılmıştır. TÜMAS bu mücadeleyi bırakıldığı yerden devralmak ve üniversitenin özü demek olan özerklik ilkesi ve demokratik üniversite doğrultusunda sürdürmek üzere kurulmuştur.

Uğrunda bunca mücadele verilen özerklik ve demokratik üniversite ilkeleri bugün de gerçekleşmiş değildir. Halen yürürlükteki üniversiteler kanununun Anayasa mahkemesince birçok maddelerinin iptal edileceği kamuoyuna hakim olduğundan üniversiteler arası kurul aceleye getirilerek ve yüksek öğretimin temel nedeni olan öğrencilerin ve öğretim kadrolarının ve öğretim görevlilerinin büyük kesimini oluşturan asistan ve öğretim görevlilerinin görüşlerini dikkate almayarak bir taslak hazırlanmış ve hükümet de bu tas-

lağı benimsediğini kamu oyuna duyurmuştur. Bu taslakta üniversite yönetiminin en yüksek kuruluşu olan YÖK kaldırılmakta ve niteliği eskisinden çok farklı olmayan yeni bir YÖK kurulmaktadır.

öğretim yardımcıları diye nitelendirilen asistan ve öğretim görevlilerinin yönetime etkin bir şekilde katılmaları doğrultusunda en ufak bir değişiklik söz konusu değildir. Üniversiteler kanunu için üniversite kesiminden gelecek taslak önerisini hazırlayacak komisyon üniversiteyi oluşturan tüm kesimlerin temsilcilerinden oluştuğu takdirde bir anlam taşır.

TÜMAS olarak mücadelemizin halkımızın bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinden soyutlanamayacağı inancındayız.

Bugün demokrasi mücadelesi veren her kesimin ve çalışan emekçi halkın karşısına dikilen, doğuda jandarmanın zulmü, fabrikalarda ekonomik ve demokratik hakların alınması yolunda yapılan grevlere saldırma şeklinde kendini gösteren faşist baskılar boy hedeflerinden biri olarak da üniversite ve diğer yüksek öğrenim kurumlarını seçmişlerdir.

Demokrasi düşmanı olduklarını bütün eylemleri ile ortaya koyan, çünkü demokrasinin yerleşip kökleşmesinin kendi sonları olacağını farkında olan bu karanlık çevreler hemen hemen hergün yüksek öğrenim kuruluşlarına baskınlar düzenlemekte ve kolluk kuvvetlerinin gözleri önünde» cinayetler işlemektedirler.

üniversite mensupları olarak kamuoyuna şunu açıklamayı görev sayıyoruz:

üniversite ve diğer yüksek öğrenim kurumlarına karşı sürdürülen sistemli baskınlar tamamen tek taraflı olarak düzenlenmekte ve milliyetçi cephe çılgınlıkları atan çevrelerce bu saldırılar kamuoyuna kasıtlı olarak sağ sol çatışması veya üniversitede anarşinin hortlaması şeklinde aksettirilmekte, böylece devrimci gençliğin halkının yanında sürdürdüğü mücadelesi saptırılmaya çalışılmaktadır.

TÜMAS olarak tamamen tek taraflı ve sistemli biçimde sürdürülen saldırıların ve tüm anti-demokratik uygulamaların karşısında olduğumuzu ve bunlarla mücadele edeceğimizi duyururuz.

Tüm Üniversite, Akademi ve Yüksek Okullar Asistanları Birliği